
S
P

EC
IÁ

LN
Í N

A
B

ÍD
K

A
5. 5. – 31. 8. 2025

2 ǀ 2025

NOVÁ 
GENERACE 
SDF SYSTÉMU

Určeno odborné stomatologické veřejnosti.

Produkty jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, 
včetně úplného určeného účelu, které naleznete na stránkách sdi.com.au.

sdi_Q2_2025.indd   1 30.04.2025   13:25:55

Hu-Fa
Dental

tel.: 577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz
www.hufa.cz



NOVÁ GENERACE SDF: 
RIVA STAR AQUA 
SDI pokračuje s inovací  SDF roztoků představením
nové generace roztoku fl uoridu stříbrného na bázi vody, 
Riva Star Aqua, který je rovněž účinný na  zastavení 
tvorby kariézních lézí a dalšími přínosy pro pacienta. 
Podobně jako Riva Star (SDF), tak  i Riva Star Aqua (AgF) 
je dvoudílný  neinvazivní patentovaný systém léčby ke 
znecitlivění bolesti zubů v pouhých  několika kapkách. 
Riva Star Aqua je vodnatý roztok fl uoridu stříbrného bez 
použití amoniaku.

Balení: 1.5 ml Riva aqua tekutina, 
3 ml Riva green tekutina

Kód: SD8800530

2.990 Kč  4.678 Kč

Balení: 10× kapsle Riva star Aqua krok 1, 
10× kapsle Riva Star krok 2

Kód: SD8800525

2.990 Kč  3.905 Kč

Při nákupu RIVA STAR AQUA 
získáte aplikační štětečky 

jen za 499 Kč

Indikace, aplikace, 
zkušenosti uživatelů volejte:

Ing. Kateřina Šperková
SDI odborný poradce

+420 725 662 842

SD8100123 (400 ks)

sdi_Q2_2025.indd   3sdi_Q2_2025.indd   3 30.04.2025   13:26:0330.04.2025   13:26:03



KOMPOZITA
LUNA 2
Univezální kompozitní materiál je možné použít pro přímé výplně, onleje, inleje 
a fazety. Vhodný na opravy kompozitů.

Balení: 4 g stříkačka 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2,

 C2, OA2, OA3, I, XB, 2XB
Kód: SD8452001-22

1.090 Kč  2.078 Kč

Balení: 20× 0,25 g kompule
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, 

B1, B2, C2, OA2
 Kód: SD8452051-65

1.490 Kč  2.759 Kč

Balení Bulk Kit: 10× 1 g stříkačka
Odstíny: A2, A3

Kód: SD7500012-13

3.490 Kč 4.554 Kč
Balení: 1 g stříkačka, 5× aplikační kanyla

wave - nejvíce zatékavý
Odstíny: A1, A2, OA2, A3, A3.5, B1, B2, B3, 

C2, C3, D3, G, B
Kód: SD7510102 - SD7514147
wave MV - středně zatékavý

wave HV - nejméně zatékavý
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1

Kód: SD8310102 - SD8311101
Kód: SD8210102 - SD8211101

449 Kč 644 Kč

WAVE
Fluorid uvolňující zatékavý radioopákní kompozitní materiál ve třech viskozitách 
wave, wave MV, wave HV, který je možné použít pro výplně všech tříd, pečetění fi sur 
a opravy rekonstrukci.

Balení: 4 g stříkačka 
Kód: SD8560012

1.390 Kč 2.710 Kč

AURA BULK FILL
Výplňový materiál určený pro zhotovování výplní v postranním úseku. Nízké 
polymerační napětí umožňuje polymeraci až 5 mm vrstvy. Materiál je v jedné 
univerzální barvě a vyznačuje pevností a jednoduchou manipulací.

Luna Flow 
Balení: 2 g stříkačka

Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2,
 C2, OA2, OA3, I, XB, 2XB 

Kód: SD8566101-122

Luna Flow LV
Balení: 2 g stříkačka

Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2,
 C2, OA2, OA3, I, 2XB
Kód: SD8566201-222

499 Kč 988 Kč

LUNA FLOW
Luna Flow nabízí vysokou radioopacitu, kontrolu nad aplikací, snadné a přesné 
sladění odstínů se stálostí barev, vynikající pevnost a odolnost proti oděru. 
Pro lékaře, kteří preferují více tekutosti je tu Luna Flow LV – málo viskózní varianta.

Balení: 20× 0.25 g kompule
Odstíny: AE2, AE3, AE4

Kód: SD8565021-23

2.490 Kč 3.387 Kč

AURA EASY
Výplňový kompozitní materiál pro frontální a distální úsek chrupu.

sdi_Q2_2025.indd   4 30.04.2025   13:26:05

2.668



STELA
Stela je inovativní vysoce účinný, chemicky tuhnoucí kompozit. Stela poskytuje 
neomezenou hloubku vytvrzení a polymeraci s nízkým napětím a rozhraním beze 
spár. Není třeba provádět leptání kyselinou ani vytvrzení světlem.

Stela Kapsle Intro Kit
Balení: 10× kapsle, 5 ml Primer, 

15× aplikační štětečky Superfi ne
Kód: SD8640004

1.690 Kč 3.419 Kč

Stela Automix Intro Kit
Balení: 8 g stříkačka automix, 5 ml primer, 15× míchací špička, 

15× aplikační štětečky Superfi ne
 Kód: SD8640002

3.190 Kč 5.667 Kč

Stela Primer
Balení: 5 ml Primer

Kód: SD8640006

1.190 Kč 1.558 Kč

Stela Automix stříkačka
Balení: 8 g stříkačka automix

Kód: SD8640001

2.990 Kč 4.560 Kč

Stela Kapsle
Balení: 50× kapsle velikost 3

Kód: SD8640003

4.490 Kč 6.850 Kč

NEOMEZENÁ 
HLOUBKA

VYTVRZENÍ

ROZHRANÍ

BEZE
SPÁR

NÍZKÉ JEDNOVRSTVÝ
KOMPOZIT

NEOMEZENÁ 
HLOUBKA 

VYTVRZENÍ

ROZHRANÍ

BEZE 
SPÁR

 

NÍZKÉ 
POLYMERAČNÍ 

NAPĚTÍ

  

. 

JEDNOVRSTVÝ
KOMPOZIT

STELA
BULK FILL FLOWABLE 
SELF CURE RESTORATIVE
ALTERNATIVA NEJEN K AMALGÁMU

Stela Primer
Balení: 5 ml Primer

Kód: SD8640006

1.190 Kč 1.558 Kč

Stela koncovky
Balení: 50 ks

Kód: SD8640005

1.490 Kč 1.747 Kč

sdi_Q2_2025.indd   5sdi_Q2_2025.indd   5 30.04.2025   13:26:0730.04.2025   13:26:07



             50 kapslí      500 kapslí

56% STŘÍBRA 40% STŘÍBRA

AMALGÁMY

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

GS-80
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina s 40% obsahem stříbra. 
Vyznačuje se vysokou pevností a stabilitou v kavitě.

PERMITE
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina s 56% obsahem stříbra. 
Je velmi pevný, snadno leštitelný a lehce tvarovatelný.Přednastavené časo

Kód: SD4001303

2.390 Kč
Kód: SD4011323

18.990 Kč
Velikost 1

400 mg

Kód: SD4002303

3.090 Kč
Kód: SD4012323

22.990 Kč
Velikost 2

600 mg

Kód: SD4003303

3.590 Kč
Kód: SD4023303

31.990 Kč
Velikost 3

800 mg

Normálně tuhnoucí

Kód: SD4002404

3.090 Kč
Kód: SD4012424

22.990 Kč

             50 kapslí      500 kapslí

Pomalu tuhnoucí

             50 kapslí      500 kapslí

Kód: SD4411303

1.390 Kč
Kód: SD4411323

10.990 Kč
Velikost 1

400 mg

Kód: SD4412303

1.790 Kč
Kód: SD4412323

15.990 Kč
Velikost 2

600 mg

Kód: SD4413303

2.290 Kč
Kód: SD4413323

19.990 Kč
Velikost 3

800 mg

UKONČENO

Kód: SD4402404

2.490 Kč UKONČENO

PE
RM

IT
E

G
S-

80

             50 kapslí      500 kapslí

Normálně tuhnoucí Pomalu tuhnoucí

**

*

*

*

*

*

*

*

**
ekonomické balení v sáčku

do vyprodání zásob

UKONČENO

UKONČENO

*

UKONČENOUKONČENO

*

UKONČENO

UKONČENOUKONČENO

STÁLE V PRODEJI!

sdi_Q2_2025.indd   6 30.04.2025   13:26:08

2.561 20.346

3.321 24.631

3.940 34.274

3.321 24.631

1.465 11.775

1.918 17.132

2.454 21.417

2.678

3.840



SKLOIONOMERNÍ CEMENTY
RIVA LUTING
Ideální radioopákní, chemicky tuhnoucí skloionomerní fi xační cement. 
Díky vynikající adhezi k zubům, vysokému uvolňování fl uoridu a zatékavosti, 
je použitelný pro široké spektrum klinických aplikací. Dodává se v univerzálním světle 
žlutém odstínu.

Velké balení: 35 g prášek, 24.3 ml tekutina
Kód: SD8650508

2.490 Kč  3.130 Kč 2.490 Kč  3.176 Kč

RIVA LUTING PLUS
Ideální radioopákní, chemicky tuhnoucí, pryskyřicí modifi kovaný skloionomerní 
cement pro fi xaci korunek, můstků, inlejí a onlejí. Dodává se v univerzálním světle 
žlutém odstínu.

riva self cure HV
Balení: 50× kapsle

Odstíny: A3.5
Kód: SD8630004

3.990 Kč  5.208 Kč

BPA
&

HEMA
free

BIOMIMETIC FORMULA
Balení: 50× kapsle

Kód: SD8650008

3.990 Kč  4.754 Kč

BPA
free

BIOMIMETIC FORMULA

SKLOIONOMERNÍ

Balení: 25 g prášek, 8.95  ml tekutina
Kód: SD8651508

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8651008

4.490 Kč  5.610 Kč

SKLOIONOMERNÍ

odstíny A2, A3
45 kaps./ bal.

odstíny ostatní
50 kaps./ bal.

RIVA SELF CURE
Riva self cure je radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomerní materiál. Používá 
se jako náhrada dentinu, pro ART techniku, podložky, výplně I. a II. třídy, abrazivní 
léze, cervikální eroze, výplně kořenového povrchu, dočasné výplně a výplně 
mléčných a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

riva self cure
Balení: 50× kapsle
Odstíny: A1, A3.5

Kód: SD8600001, 4

riva self cure HV
Balení: 45× kapsle

Odstíny: A2, A3
Kód: SD8630102, 3

2.990 Kč  4.608 Kč

riva self cure
Balení: 45× kapsle

Odstíny: A2, A3
Kód: SD8606202, 3

Balení: 15 g prášek / 6.9 ml tekutina
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5

Kód: SD8610501-504

1.390 Kč  1.562 Kč

BPA
&

HEMA
free

BIOMIMETIC FORMULA

riva light cure HV
Balení: 50× kapsle

Odstíny: A1, A3.5, B1
Kód: SD8730001-06

3.990 Kč  5.463 Kč

odstíny A2, A3
45 kaps./ bal.

odstíny ostatní
50 kaps./ bal.

RIVA LIGHT CURE
Riva light cure je radioopákní světlem tuhnoucí pryskyřicí modifi kovaný 
skloionomerní materiál. Používá se jako náhrada dentinu, liner, pro pečetění fi sur 
a rýh, antistresové výplně I. a II. třídy, abrazivní léze, cervikální eroze, výplně 
kořenového povrchu, sendvičové techniky spolu s kompozity, dočasné výplně 
a výplně mléčných a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

riva light cure
Balení: 50× kapsle

Odstíny: A1, A3.5, A4, 
C4, sortiment

Kód: SD8700001-4, 15
Kód: SD8710000

riva light cure HV
Balení: 45× kapsle

Odstíny: A2, A3
Kód: SD8730052, 3

2.990 Kč  4.575 Kč

riva light cure
Balení: 45× kapsle

Odstíny: A2, A3
Kód: SD8700062, 3

Balení: 15 g prášek / 7.2 ml tekutina
Odstíny: A1, A2, A3

Kód: SD8700501-03

1.690 Kč 2.137 Kč

BPA
&

HEMA
free

BIOMIMETIC FORMULA

Balení: 15 g prášek / 7.2 ml tekutina

HEMA
free

TIC FORMULA

sdi_Q2_2025.indd   7sdi_Q2_2025.indd   7 30.04.2025   13:26:1130.04.2025   13:26:11



BONDY
ZIPBOND
Zipbond Universal je jednosložkové univerzální adhezivum uvolňující fl uoridy,
kompatibilní s technikami samoleptání, selektivního leptání a celkového leptání. 

Balení: 5 ml 
Kód: SD8100502

1.490 Kč  2.555 Kč

Balení: 32 g prášek, 8.9 ml tekutina
Kód: SD8670508

5.490 Kč  6.942 Kč

Balení: 5 ml 
Kód: SD8100201

1.490 Kč 3.091 Kč

STAE
Jednosložkový adhezivní systém 5. generace na sklovinu i dentin. 

Odstín: růžová, bílá
Balení: 15 g prášek, 9.1 ml tekutina, 10 ml conditioner

Kód: SD8680501, SD8690501

2.990 Kč 3.224 Kč

RIVA PROTECT
Riva Protect je ideálním produktem pro pacienty s velkým počtem zubních kazů – 
přilne přímo na zub, posílí spodní strukturu a efektivně zub ochrání před škodlivými 
bakteriemi a kyselinam.

BPA
&

HEMA
free

BIOMIMETIC FORMULA

BPA
free

RIVA SILVER
Radioopákní, stříbrem modifi kovaný skloionomerní, chemicky tuhnoucí výplňový 
materiál. Vyznačuje se vynikající adhezí k zubu, trvalým uvolňováním fl uoridu 
a vysokou tlakovou pevností. Díky svým vlastnostem je optimální výplňový materiál 
pro široké klinické použití. Riva silver má světle šedý odstín. Kapsle obsahují 18 % 
stříbra, prášek/tekutina obsahuje 21,6 % stříbra.

BPA
&

HEMA
free

BIOMIMETIC FORMULA

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8670008

6.490 Kč  8.062 Kč

Výběr: normálně tuhnoucí,
rychle tuhnoucí

Odstín: růžová, bílá
Balení: 50× kapsle,

Kód: SD8680000, SD8685000
SD8690000, SD8695000

5.490 Kč  6.426 Kč

BPA
&

HEMA
free

BIOMIMETIC FORMULA

APLIKAČNÍ ŠTĚTEČKY
Jednorázové aplikační štětečky, které jsou odolné vůči běžným rozpouštědlům 
v dentálních materiálech.

Balení: 400 ks

 SUPERFINE (fi alová) Kód: SD8100122
 FINE (zelená) Kód: SD8100116/17
 MEDIUM (modrá) Kód: SD8100118/19

Sortiment 400 ks (100x SUPERFINE, 200x FINE, 100x MEDIUM)
Kód: SD8100123

699 Kč 1.202 Kč

Balení: 1 ks
Kód: SD5600110

19.990 Kč 24.292 Kč

RADII-CAL CX
Kolimovaný paprsek polymerační lampy Radii-Cal CX zajišťuje stejnoměrné vytvrzení 
ve všech hloubkách výplně. Tím je zajištěno rychlé a predikovatelné vytvrzení všech 
zubních výplní. Je optimalizována na klíčovou vlnovou délku 440-480 nm, která 
maximalizuje aktivaci monomerů kafrchinonu. Tím je zajištěna účinná polymerizace
světlem vytvrditelných výplňových materiálů.

sdi_Q2_2025.indd   8 30.04.2025   13:26:12

21.417



RIVA CEM AUTOMIX
RESIN MODIFIED GLASS IONOMER LUTING CEMENT

VYNIKAJÍCÍ VAZBA, 
VYSOKÁ PEVNOST 
A MÉNĚ ODPADU

BIOMIMETICKÝ MATERIÁL

PRYSKYŘICÍ MODIFIKOVANÝ SKLOIONOMERNÍ FIXAČNÍ CEMENT

VYROBENO V AUSTRÁLII 
společností SDI Limited 
Bayswater, Victoria 3153 
Austrálie  1800 337 003
www.sdi.com.au

AUSTRALIA 1800 337 003 
AUSTRIA 00800 0225 5734
BRAZIL 0800 770 1735
FRANCE 00800 0225 5734
GERMANY 0800 100 5759

M870060 A 01/2023

RIVA CEM AUTOMIX SYR KIT

2X riva cem automix 4gr
16x míchacích kanyl

8800703 

1Vysokopevnostní keramika, např. zirkon, lithium disilikát 
2Nízkopevnostní keramika, např. živcové porcelány, sklokeramika

Permanentní cementování:

INDIKOVANÝ MATERIÁL  TYP NÁHRADY

PFM Korunky a můstky

Prefabrikované/lité Endodontické čepy

Kovy Korunky, můstky, inlaye a onlaye, ortodontická zařízení a endodontické čepy

Keramika (vysoká pevnost)1 Korunky a můstky, inlaye a onlaye

Keramika (nízká pevnost)1,2 Inlaye

DALŠÍ PODROBNOSTI

INDIKACE K POUŽITÍ

ITALY 00800 0225 5734
NEW ZEALAND 0800 808 855
SPAIN 00800 0225 5734
UNITED KINGDOM 00800 0225 5734
USA & CANADA 1 800 228 5166

PRACOVNÍ POSTUP

Ujistěte se, že je vnitřní 
povrch usazované náhrady 
vyčištěn, vysušen a připraven 
podle pokynů výrobce.

Naneste na náhradu cement. 
Usaďte náhradu.

Přebytečný materiál vytvrďte 
světlem v režimu tack-cure po 
dobu 5 sekund pomocí vysoce 
výkonné vytvrzovací LED 
lampy (Radii Xpert, SDI 
Limited). 

Opatrně odstraňte 
přebytečný materiál 
pomocí škrabky nebo 
sondy. 

Zajistěte usazení náhrady 
na místě v klidu po dobu 
5 minut. 

1 2 3 4 5

Poznámka: Přebytek cementu lze také odstranit během samovytvrzovací fáze (když má cement gumovitou konzistenci), po 1 minutě a 30 sekundách.

KLINICKÉ DOPORUČENÍ: Riva Cem Automix 
lze vytvrdit světlem v režimu tack-cure 
pomocí přístroje Radii Xpert pro snadné 
odstranění přebytečného cementu. Radii 
Xpert je profesionální polymerační LED lampa 
s vyměnitelnými koncovkami a technologií 
zacílení, která umožňuje nastavení přesné 
polohy před vytvrzováním. Radii Xpert umožňuje 
vždy dosáhnout předvídatelného vytvrzení.

RADII XPERT
PROFESSIONAL LED CURING LIGHT

PATENTOVANÁ SMĚS 
VELIKOSTÍ SKLENĚNÝCH 

ČÁSTIC

PATENTOVANÁ SMĚS 
VELIKOSTÍ SKLENĚNÝCH

ŘETĚZCE 
POLYKARBOXYLOVÝCH 
KYSELIN

VYSOKÁ PEVNOST A 
VYNIKAJÍCÍ VAZBA

BIOMIMETICKÝ MATERIÁL 

sdi_Q2_2025.indd   9sdi_Q2_2025.indd   9 30.04.2025   13:26:1330.04.2025   13:26:13



RIVA CEM AUTOMIX
Riva cem automix je pryskyřicí modifi kovaný, skloinomerní fi xační cement, chemicky 
tuhnoucí ve formě pasta/pasta uvolňující fl uoridy. Je určen k defi nitivnímu 
cementování metalokeramických a celokeramických náhrad a ortodontických 
aparátků. Je dostupný v univerzálním světle žlutém odstínu. Možnost bodového 
vytvrzení světlem.

Balení: 2× 4 g stříkačka automix, 
16× aplikační koncovky

 Kód: SD8800703

2.290 Kč  3.434 Kč

SET PP
Samoleptací samoadhezivní pryskyřicí modifi kovaný duálně tuhnoucí fi xační cement 
pro fi nální cementování náhrad z kovu, pryskyřice a keramiky.

 Balení: 2× 7 g stříkačka automix,
28× aplikační koncovka

 Odstín: A1, A2, OA3, 
bílý opákní, translucent

 Kód: SD8805101-05

3.290 Kč 5.177 Kč

COAT
Světlem tuhnoucí ochranný lak pro 
skloionomerní výplně. 

Balení: 2× 31 g stříkačka, 50× aplikační koncovka
Kód: SD8100059

1.990 Kč  2.721 Kč

SUPER ETCH
Leptací gel na sklovinu a dentin  s obsahem 37% kyseliny fosforečné.

Balení: 12 g stříkačka, 25× aplikační koncovka
Kód: SD8100052 

990 Kč  1.301 Kč
Balení: 5 ml

Kód: SD8610001

1.592 Kč

1.290 Kč

CONDITIONER
Roztok kyseliny polyakrylové pro jemné 
odstranění „smear layer“ z dentinu 
a skloviny.

Balení: 10 ml
Kód: SD8620001

1.641 Kč

1.290 Kč

KOMPOZITNÍ

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ 
PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU VYTVRZENÍM 
V REŽIMU TACK-CURE

VYNIKAJÍCÍ 
PEVNOST VAZBY

TRVALÉ 
UVOLŇOVÁNÍ 
FLUORIDU

set pp.pdf   1   18.04.2024   12:48:57

BPA
&

HEMA
free

BIOMIMETIC FORMULA

Zdroj: Interní data SDI 
*Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Vynikající vazba (sklovina a dentin) 

Nejvyšší pevnost v ohybu 

Větší počet kanyl/ méně odpadu z kanyl 

Nejlepší dlouhodobý estetický výsledek 

Možnost vytvrzení v režimu tack-cure 

Trvalé uvolňování fluoridu 

Neobsahuje BPA

Odstín: světle žlutý

MÉNĚ ODPADU VYNIKAJÍCÍ 
BAREVNÁ STÁLOST

(Obr 3) 

O
d

p
ad

n
í c

em
en

ty
 v

 g
ra

m
ec

h
 

n
a 

ka
n

yl
u

Srovnání odpadního cementy v kanyle.

0.45

0.40

0.35

0.30

0.25

0.20

0.15

0.10

0.05

0
Riva Cem 
Automix

Nexus 
RMGI*

Fuji 
Cem 2*

0.21

0.28

RelyX
Luting Plus*

0.42
0.44

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ 
PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU VYTVRZENÍM 
V REŽIMU TACK-CURE

VYNIKAJÍCÍ 
PEVNOST VAZBY

TRVALÉ 
UVOLŇOVÁNÍ 
FLUORIDU

NEOBSAHUJE 
BPA

MÉNĚ CEMENTOVÉHO ODPADU  
Riva Cem Automix nabízí ve srovnání s jinými předními 
cementy více kanyl. V každé kanyle, která je součástí setu, 
zůstává ve srovnání s jinými cementy méně odpadu, proto je k 
dispozici více materiálu pro více pacientů. (Obr 3)

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU  
U přípravku Riva Cem Automix je k dispozici možnost 
vytvrzení světlem v režimu „tack-cure“pro snadné odstranění 
přebytečného cementu. Přebytečný materiál jednoduše 
vytvrďte světlem v režimu tack-cure po dobu 5 sekund pomocí 
vytvrzovací LED lampy. Poté opatrně odstraňte přebytečný 
materiál. Případně lze přebytečný materiál odstranit po fázi 
samovytvrzování (1 min 30 s).

Studie: In vitro vlastnosti různých pryskyřicí modifikovaných 
skloionomerních cementů Prof. Dr. Alessandro Loguercio a 
Alessandra Reis (Brazílie)

(Obr 4) *Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

Změna barvy cementu v čase

1 den  1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců 

(4.9) Riva Cem Automix

(9.7) RelyX Luting Plus

(14.3) Nexus RMGI

(∆
ab

)

(10.2) Fuji Cem 2

16

14

12

10

8

6

4

2

0

Riva Cem Automix RelyX Luting Plus* Nexus RMGI*Fuji Cem 2*

NEJLEPŠÍ DLOUHODOBÝ 
ESTETICKÝ VÝSLEDEK  
Barevné změny tmelících materiálů 
mohou klinicky ovlivnit estetický vzhled 
protézy. Je důležité zvolit zubní cement, 
který v průběhu času mění barvu co 
nejméně. Externí testy potvrdily, že po 
6 měsících uložení ve vodním prostředí 
má Riva Cem Automix nejlepší barevnou 
stálost ve své třídě.

LET   
ZUBNÍHO 
LÉKAŘSTVÍ

Snadné odstranění přebytečného cementu

1. Počáteční stav 2. Riva Cem Automix vykazuje 
po vytlačení ideální 
konzistenci.

3. Usazení zirkonové korunky. 
Přebytečný cement se 
snadno odstraní vytvrzením 
světlem v režimu tack-cure.

4. Konečný vzhled.

Fotografie s laskavým svolením: 
Dr. Yassine Harichane (FRANCIE)

KLINICKÝ PŘÍPAD

REVOLUČNÍ IONGLASSTM

TECHNOLOGIE

Riva Cem Automix využívá revoluční technologii ionglassTM

společnosti SDI. Tato jedinečná směs reaktivních skleněných 
částic různých velikostí využívá uvolňování iontů k zesíťování 
řetězců polykarboxylových kyselin. Díky tomuto cílenému 
uvolňování iontů má Riva Cem Automix klinicky vyšší pevnost, 
vynikající vazbu a stabilnější estetické vlastnosti.

Riva Cem Automix je samotvrdnoucí, rentgenkontrastní, 
fluoridy uvolňující, pryskyřicí modifikovaný skloionomerní 
cement typu pasta/pasta. Je určen k definitivnímu upevnění 
kovových a keramických náhrad. Míchací kanyly nabízí 
pohodlné automatické míchání oproti tradičním systémům s 
ručním mícháním cementu. 

VYNIKAJÍCÍ VAZBA 
Spolehlivá adheze ke struktuře zubu je důležitá pro 
dlouhodobou životnost cementovaných náhrad. Riva Cem 
Automix v šestiměsíční externí studii vykazuje vynikající 
pevnost vazby ke sklovině a dentinu. (Obr 1)

NEJVYŠŠÍ PEVNOST V OHYBU  
Vysoká pevnost v ohybu zvyšuje životnost cementované 
náhrady tím, že lépe odolává žvýkacím silám. Riva Cem 
Automix má vysokou pevnost v ohybu, která zvyšuje jeho 
odolnost v prostředí úst. (Obr 2)

(Obr 2) Pevnost v ohybu (MPa)

Pevnost v ohybu (MPa)

0 10 20 30

49.3

44.2

40 50

26.8

22.5

Riva Cem Automix

Fuji Cem 2*

RelyX  Luting Plus Automix*

Nexus RMGI*

Zdroj: Interní data SDI 
*Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

(Obr 1) 

Studie: In vitro vlastnosti různých pryskyřicí modifikovaných skloionomerních 
cementů Prof. Dr. Alessandro Loguercio a Alessandra Reis (Brazílie) **Nejedná 
se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

*Not a registered trademark of SDI.

Sklovina a dentin - pevnost vazby po 6 měsících

Riva Cem 
Automix

M
P

a

6.9

4.0

Fuji 
Cem 2*

4.3

2.8

RelyX Luting 
Plus*

4.3 4.4

Nexus 
RMGI*

3.2 3.4

7

6

5

4

3

2

1

0

Dentin - 6 měsícůSklovina - 6 měsíců

PATENTOVANÁ SMĚS 
VELIKOSTÍ SKLENĚNÝCH 

ČÁSTIC

PATENTOVANÁ SMĚS 
VELIKOSTÍ SKLENĚNÝCH

ŘETĚZCE 
POLYKARBOXYLOVÝCH 
KYSELIN

VYSOKÁ PEVNOST A 
VYNIKAJÍCÍ VAZBA

BIOMIMETICKÝ MATERIÁL 

Zdroj: Interní data SDI 
*Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Vynikající vazba (sklovina a dentin) 

Nejvyšší pevnost v ohybu 

Větší počet kanyl/ méně odpadu z kanyl 

Nejlepší dlouhodobý estetický výsledek 

Možnost vytvrzení v režimu tack-cure 

Trvalé uvolňování fluoridu 

Neobsahuje BPA

Odstín: světle žlutý

MÉNĚ ODPADU VYNIKAJÍCÍ 
BAREVNÁ STÁLOST

(Obr 3) 

O
d

p
ad

n
í c

em
en

ty
 v

 g
ra

m
ec

h
 

n
a 

ka
n

yl
u

Srovnání odpadního cementy v kanyle.

0.45

0.40

0.35

0.30

0.25

0.20

0.15

0.10

0.05

0
Riva Cem 
Automix

Nexus 
RMGI*

Fuji 
Cem 2*

0.21

0.28

RelyX
Luting Plus*

0.42
0.44

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ 
PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU VYTVRZENÍM 
V REŽIMU TACK-CURE

VYNIKAJÍCÍ 
PEVNOST VAZBY

TRVALÉ 
UVOLŇOVÁNÍ 
FLUORIDU

NEOBSAHUJE 
BPA

MÉNĚ CEMENTOVÉHO ODPADU  
Riva Cem Automix nabízí ve srovnání s jinými předními 
cementy více kanyl. V každé kanyle, která je součástí setu, 
zůstává ve srovnání s jinými cementy méně odpadu, proto je k 
dispozici více materiálu pro více pacientů. (Obr 3)

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU  
U přípravku Riva Cem Automix je k dispozici možnost 
vytvrzení světlem v režimu „tack-cure“pro snadné odstranění 
přebytečného cementu. Přebytečný materiál jednoduše 
vytvrďte světlem v režimu tack-cure po dobu 5 sekund pomocí 
vytvrzovací LED lampy. Poté opatrně odstraňte přebytečný 
materiál. Případně lze přebytečný materiál odstranit po fázi 
samovytvrzování (1 min 30 s).

Studie: In vitro vlastnosti různých pryskyřicí modifikovaných 
skloionomerních cementů Prof. Dr. Alessandro Loguercio a 
Alessandra Reis (Brazílie)

(Obr 4) *Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

Změna barvy cementu v čase

1 den  1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců 

(4.9) Riva Cem Automix

(9.7) RelyX Luting Plus

(14.3) Nexus RMGI

(∆
ab

)

(10.2) Fuji Cem 2

16

14

12

10

8

6

4

2

0

Riva Cem Automix RelyX Luting Plus* Nexus RMGI*Fuji Cem 2*

NEJLEPŠÍ DLOUHODOBÝ 
ESTETICKÝ VÝSLEDEK  
Barevné změny tmelících materiálů 
mohou klinicky ovlivnit estetický vzhled 
protézy. Je důležité zvolit zubní cement, 
který v průběhu času mění barvu co 
nejméně. Externí testy potvrdily, že po 
6 měsících uložení ve vodním prostředí 
má Riva Cem Automix nejlepší barevnou 
stálost ve své třídě.

LET   
ZUBNÍHO 
LÉKAŘSTVÍ

Zdroj: Interní data SDI 
*Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Vynikající vazba (sklovina a dentin) 

Nejvyšší pevnost v ohybu 

Větší počet kanyl/ méně odpadu z kanyl 

Nejlepší dlouhodobý estetický výsledek 

Možnost vytvrzení v režimu tack-cure 

Trvalé uvolňování fluoridu 

Neobsahuje BPA

Odstín: světle žlutý

MÉNĚ ODPADU VYNIKAJÍCÍ 
BAREVNÁ STÁLOST

(Obr 3) 

O
d

p
ad

n
í c

em
en

ty
 v

 g
ra

m
ec

h
 

n
a 

ka
n

yl
u

Srovnání odpadního cementy v kanyle.

0.45

0.40

0.35

0.30

0.25

0.20

0.15

0.10

0.05

0
Riva Cem 
Automix

Nexus 
RMGI*

Fuji 
Cem 2*

0.21

0.28

RelyX
Luting Plus*

0.42
0.44

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ 
PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU VYTVRZENÍM 
V REŽIMU TACK-CURE

VYNIKAJÍCÍ 
PEVNOST VAZBY

TRVALÉ 
UVOLŇOVÁNÍ 
FLUORIDU

NEOBSAHUJE 
BPA

MÉNĚ CEMENTOVÉHO ODPADU  
Riva Cem Automix nabízí ve srovnání s jinými předními 
cementy více kanyl. V každé kanyle, která je součástí setu, 
zůstává ve srovnání s jinými cementy méně odpadu, proto je k 
dispozici více materiálu pro více pacientů. (Obr 3)

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU  
U přípravku Riva Cem Automix je k dispozici možnost 
vytvrzení světlem v režimu „tack-cure“pro snadné odstranění 
přebytečného cementu. Přebytečný materiál jednoduše 
vytvrďte světlem v režimu tack-cure po dobu 5 sekund pomocí 
vytvrzovací LED lampy. Poté opatrně odstraňte přebytečný 
materiál. Případně lze přebytečný materiál odstranit po fázi 
samovytvrzování (1 min 30 s).

Studie: In vitro vlastnosti různých pryskyřicí modifikovaných 
skloionomerních cementů Prof. Dr. Alessandro Loguercio a 
Alessandra Reis (Brazílie)

(Obr 4) *Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

Změna barvy cementu v čase

1 den  1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců 

(4.9) Riva Cem Automix

(9.7) RelyX Luting Plus

(14.3) Nexus RMGI

(∆
ab

)

(10.2) Fuji Cem 2

16

14

12

10

8

6

4

2

0

Riva Cem Automix RelyX Luting Plus* Nexus RMGI*Fuji Cem 2*

NEJLEPŠÍ DLOUHODOBÝ 
ESTETICKÝ VÝSLEDEK  
Barevné změny tmelících materiálů 
mohou klinicky ovlivnit estetický vzhled 
protézy. Je důležité zvolit zubní cement, 
který v průběhu času mění barvu co 
nejméně. Externí testy potvrdily, že po 
6 měsících uložení ve vodním prostředí 
má Riva Cem Automix nejlepší barevnou 
stálost ve své třídě.

LET   
ZUBNÍHO 
LÉKAŘSTVÍ

Riva Cem Automix využívá revoluční technologii ionglassTM 

společnosti SDI. Díky cílenému uvolňování iontů má Riva Cem 
Automix klinicky vyšší pevnost, vynikající vazbu a stabilnější 
estetické vlastnosti.

Riva Cem Automix je samotvrdnoucí, rentgenkontrastní, 
fluoridy uvolňující, pryskyřicí modifikovaný skloionomerní 
cement typu pasta/pasta. Je určen k definitivnímu upevně-
ní kovových a keramických náhrad. Míchací kanyly nabízí 
pohodlné automatické míchání oproti tradičním systémům 
s ručním mícháním cementu.

KLINICKÝ PŘÍPAD

REVOLUČNÍ IONGLASSTM

TECHNOLOGIE

Riva Cem Automix využívá revoluční technologii ionglassTM

společnosti SDI. Tato jedinečná směs reaktivních skleněných 
částic různých velikostí využívá uvolňování iontů k zesíťování 
řetězců polykarboxylových kyselin. Díky tomuto cílenému 
uvolňování iontů má Riva Cem Automix klinicky vyšší pevnost, 
vynikající vazbu a stabilnější estetické vlastnosti.

Riva Cem Automix je samotvrdnoucí, rentgenkontrastní, 
fluoridy uvolňující, pryskyřicí modifikovaný skloionomerní 
cement typu pasta/pasta. Je určen k definitivnímu upevnění 
kovových a keramických náhrad. Míchací kanyly nabízí 
pohodlné automatické míchání oproti tradičním systémům s 
ručním mícháním cementu. 

VYNIKAJÍCÍ VAZBA 
Spolehlivá adheze ke struktuře zubu je důležitá pro 
dlouhodobou životnost cementovaných náhrad. Riva Cem 
Automix v šestiměsíční externí studii vykazuje vynikající 
pevnost vazby ke sklovině a dentinu. (Obr 1)

NEJVYŠŠÍ PEVNOST V OHYBU
Vysoká pevnost v ohybu zvyšuje životnost cementované 
náhrady tím, že lépe odolává žvýkacím silám. Riva Cem 
Automix má vysokou pevnost v ohybu, která zvyšuje jeho 
odolnost v prostředí úst. (Obr 2)

(Obr 2) Pevnost v ohybu (MPa)

Pevnost v ohybu (MPa)

0 10 20 30

49.3

44.2

40 50

26.8

22.5

Riva Cem Automix

Fuji Cem 2*

RelyX  Luting Plus Automix*

Nexus RMGI*

Zdroj: Interní data SDI 
*Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

(Obr 1) 

Studie: In vitro vlastnosti různých pryskyřicí modifikovaných skloionomerních 
cementů Prof. Dr. Alessandro Loguercio a Alessandra Reis (Brazílie) **Nejedná 
se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

*Not a registered trademark of SDI.

Sklovina a dentin - pevnost vazby po 6 měsících

Riva Cem 
Automix

M
P

a

6.9

4.0

Fuji 
Cem 2*

4.3

2.8

RelyX Luting 
Plus*

4.3 4.4

Nexus 
RMGI*

3.2 3.4

7

6

5

4

3

2

1

0

Dentin - 6 měsícůSklovina - 6 měsíců

PATENTOVANÁ SMĚS 
VELIKOSTÍ SKLENĚNÝCH 

ČÁSTIC

PATENTOVANÁ SMĚS 
VELIKOSTÍ SKLENĚNÝCH

ŘETĚZCE 
POLYKARBOXYLOVÝCH 
KYSELIN

VYSOKÁ PEVNOST A 
VYNIKAJÍCÍ VAZBA

BIOMIMETICKÝ MATERIÁL 

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ 
PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU VYTVRZENÍM 
V REŽIMU TACK-CURE

VYNIKAJÍCÍ 
PEVNOST VAZBY

TRVALÉ 
UVOLŇOVÁNÍ 
FLUORIDU

NEOBSAHUJE 
BPA

BIOMIMETIC FORMULA

SKLOIONOMERNÍ

CEMENTY

sdi_Q2_2025.indd   10 30.04.2025   13:26:16

1.061

2.132



BĚLENÍ

Balení: 50× 3 g stříkačka Pola Day
Kód: SD7700079

14.990 Kč  22.018 Kč

POLA LIGHT
Pola Light je pokročilý systém na bělení zubů, který je spojením oceněného bělícího 
gelu a LED náustku pro rychlejší domácí bělení. Rychle působí a zuby jsou vybělené 
za pouhých 5 dní. Lze dobíjet pro další bělení zubů. Systém se používá v kombinaci 
s gelem Pola Day. Gel zajišťuje extra hydrataci, zmírňuje přecitlivělost a remineralizuje 
zubní sklovinu. 

Hydrogen
peroxid

Balení: 10× 1.3 g stříkačka
 Kód: SD7700359

2.690 Kč  3.002 Kč

POLA DAY 6%
Pola Pola Day je pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen pro aplikaci 
do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky s obsahem vody, které 
zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení pro 3 pacienty: 3× 2.8 ml stříkačka
Kód: SD7700511

3.690 Kč  7.045 Kč

POLA RAPID 6%
Pola Rapid je nové ordinační bělení s vyšší viskozitou, které lze snadno a rychle 
aplikovat. Bezpečně vybělí zuby za 45 min. Díky modrému zabarvení gelu má lékař 
stále přehled o jeho aplikaci. Při aplikaci není potřeba používat gingivální bariéru. 
Pola Rapid je vhodná na bělení vitálních i devitalizovaných zubů. Obsahuje dusičnan 
draselný, který zabraňuje následné citlivosti zubů.

Balení pro 1 pacienta: 2.8 ml stříkačka
Kód: SD7700510

1.590 Kč  2.848 Kč

Hydrogen
peroxid

Balení: 4× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700357

1.290 Kč  1.456 Kč

Hydrogen
peroxid

NOVÝ VZHLED
STEJNÁ KVALITA

Balení: 3 g stříkačka Pola Day
Kód: SD7700079.1

399 Kč  485 Kč

Balení: 1 ks Pola Light náustek, 4× 3 g stříkačka Pola Day
Kód: SD7700985

2.790 Kč  3.522 Kč

Balení: 5.5 ml
Kód: SD7700092

1.140 Kč  1.440 Kč

POLA LUMINATE 6%
Jednoduchý nástroj pro udržení jasného, bílého úsměvu mezi návštěvami lékaře.
Rychleschnoucí gel s nízkou viskozitou umožňuje vytvoření tenkého fi lmu na povrchu 
zubu s minimální dobou schnutí.

sdi_Q2_2025.indd   11sdi_Q2_2025.indd   11 30.04.2025   13:26:3430.04.2025   13:26:34



BĚLENÍ

Balení EKO: 4x 3 g stříkačka
Kód: SD7700390

990 Kč 1.207 Kč

Balení EKO: 45× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700398

5.990 Kč 7.901 Kč

POLA NIGHT 16%
Pola Night je pH neutrální gel s obsahem karbamid peroxidu. Je určen pro aplikaci 
do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky s obsahem vody, které 
zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení:  4× 3 g stříkačka 
Kód: SD7700556

1.890 Kč  2.202 Kč

POLA NIGHT 10% 
FOR ALIGNERS
Pola for aligners s ideálním složením pro použití s neviditelnými fóliovými rovnátky 
pro domácí bělení.

Balení: 10x 1.3 g stříkačka
 Kód: SD7700377

2.690 Kč  3.002 Kč

Balení: 10× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700371

2.690 Kč 3.002 Kč

POLA NIGHT 10%
Pola Night je pH neutrální gel s obsahem karbamid peroxidu. Je určen pro aplikaci 
do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky s obsahem vody, které 
zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení: 4× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700369

1.290 Kč 1.456 Kč

Karbamid
peroxid

Karbamid
peroxid

Karbamid
peroxid

Balení: 5 ks
Kód: SD7750008

990 Kč  1.440 Kč

POLA KRABIČKA NA NOSIČ
Krabička na nosič pro domácí bělení. 

sdi_Q2_2025.indd   12sdi_Q2_2025.indd   12 30.04.2025   13:26:3930.04.2025   13:26:39



NOVÝ VZHLED
STEJNÁ KVALITA

sdi_Q2_2025.indd   13sdi_Q2_2025.indd   13 30.04.2025   13:26:5530.04.2025   13:26:55


